Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.09.2018                                                                                                       № 68

пос. Смидович

О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки                        села Партизанского муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от  24.07.2014   №38
В соответствии со статьей 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Внести в Правила землепользования и застройки села Партизанского  муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от  24.07.2014   №38, следующие изменения:
1.1.В зону ЦО-1 «Зона обслуживания и деловой активности сельского центра»  раздела 22 главы 6 внести вид разрешенного использования земельного участка «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
1.2.В зону Ж-1 «Зона индивидуальной жилой застройки с участками» раздела 22 главы 6 внести вид разрешенного использования земельного участка «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
1.3.В зону Ж-2 «Зона малоэтажной жилой застройки 2-4 этажа» раздела 22 главы 6 внести вид разрешенного использования земельного участка «Для индивидуального жилищного строительства».
1.4.Пункт 1 подраздела 7 раздела 22 дополнить подпунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4.Границы защитной зоны объекта культурного наследия – 100 метров от внешних границ территории памятника.».
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить  на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                         М.В.Шупиков